关于在我院集中开展兵役登记工作的通知
各系：

根据邯郸市征兵办、邯郸市教育局联合下发邯征【2016】3号文件要求，我院2016年兵役登记工作从3月20日至4月30日止。现将有关事项通知如下：

一、兵役登记工作是适龄青年向兵役机关进行注册，确定公民服兵役能力的一项工作，是法律规定的一项兵役制度。高校在校男学生18至22周岁（1994年1月1日至1998年12月31日之间出生）都必须进行兵役登记。
二、学生登入全国征兵网官网双击兵役登记，进行兵役登记具体事项填写，用学生本人身份证号码或手机号码注册账号，注册账号成功后进行兵役登记的网上填写工作。有意愿参加2016年义务兵征集和士官直招的学生，在兵役登记完成后继续点入我要报名环节，进行征兵网上报名，兵役机关审核通过后，以短消息通知应征学生本人。女生不需要单独进行兵役登记工作，网上报名时间及相关要求另行通知。
三、各系要以兵役登记为契机，深入开展2016年义务兵征集和士官直招网上报名工作，确保我院2016年义务兵征集和士官直招任务圆满完成。

各系需委派一名学生干部，于3月21日至25日到办公楼518房间，进行兵役登记网上操作培训。

咨询电话：3166520

武 装 部

二0一六年三月十七日